

MARGAIN ApS

Kostskolevej 5-7
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2016

Peter Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARGAIN ApS
Kostskolevej 5-7
2880 Bagsværd

CVR-nr: 26295033
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Spar Nord A/S
9440 Aabybro

Revisor Registreret revisor Mette Storgaard Høffner
Kostskolevej 5-7
2880 Bagsværd
DK Danmark
CVR-nr: 18897385
P-enhed: 1003598782

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve IT-konsulentvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et resultat på kr. 732.894, hvoraf der udbetales udbytte på kr. 100.000. Resterende overskud overføres til næste år. Selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.798.735.

Resultatet for året har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet øvrige betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling, og der forventes et positivt resultat for 2016/17.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		84.000	84.000
Bruttoresultat		84.000	84.000
Andre driftsomkostninger		-28.738	-29.776
Resultat af ordinær primær drift		55.262	54.224
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		594.836	555.230
Andre finansielle indtægter		367.676	950.070
Øvrige finansielle omkostninger		-247.612	-246.294
Ordinært resultat før skat		770.162	1.313.230
Skat af årets resultat	1	-37.268	-178.106
Årets resultat		732.894	1.135.124
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	150.000
Overført resultat		632.894	985.124
I alt		732.894	1.135.124

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.935	212.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	212.935	212.935
Anlægsaktiver i alt		212.935	212.935
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		594.836	555.230
Tilgodehavende skat		47.954	19.054
Periodeafgrænsningsposter		469	454
Tilgodehavender i alt		643.259	574.738
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.701.750	5.025.213
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.701.750	5.025.213
Likvide beholdninger		68.905	522.084
Omsætningsaktiver i alt		6.413.914	6.122.035
Aktiver i alt		6.626.849	6.334.970

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		85.435	85.435
Overført resultat		5.488.300	4.855.406
Forslag til udbytte		100.000	150.000
Egenkapital i alt	4	5.798.735	5.215.841
Skyldig selskabsskat		0	103.463
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	103.463
Gæld til banker		299	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		768.131	983.925
Skyldig selskabsskat		31.463	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.400	30.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		821	821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		828.114	1.015.666
Gældsforpligtelser i alt		828.114	1.119.129
Passiver i alt		6.626.849	6.334.970

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Aktuel skat	37.268	178.106
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>37.268</u>	<u>163.315</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.
D2B SOLUTIONS ApS, hjemsted Gladsaxe, ejerandel 100%	
Anskaffelsessum	
Saldo pr. 1. juli 2015	127.500
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2016	<u>127.500</u>
Værdireguleringer	
Saldo pr. 1. juli 2015	85.435
Årets resultat	594.836
Udbytte for året	-594.836
Værdireguleringer pr. 30. juni 2016	<u>85.435</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	<u>212.935</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter af a kr. 1.000 og multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Saldo pr. 1/7 2015	Overført resultat	Udbetalt udbytte	Saldo pr. 30/6 2016
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for indre værdis metode	85.435	0	0	85.435
Overført resultat	4.855.406	632.894	0	5.488.300
Udbytte	150.000	100.000	-150.000	100.000
	5.215.841	732.894	-150.000	5.798.735

Der har ikke været ændringer i kapitalen de seneste 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden d2b Solutions ApS. Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter sammen med dattervirksomheden solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomster m.v. De sambeskattede selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

Der er ingen yderligere eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016 ud over hvad der i regnskabet er anført.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer med regnskabsmæssig værdi kr. 5.701.750 er håndpantsat for bankmellemværende.